
アリオ鳳

ジャパン

関西スーパー

ガソリン
スタンド

泉北２号線

和
田
福
泉
線

堺泉北有料道路

耳原
鳳クリニック

稲葉バス停

菱木南バス停

菱木バス停

万崎バス停草部バス停

とり豊石橋前

菱木下バス停

菱木コース

時刻表
鳳クリニック発 9:15
稲葉バス停 9:30
菱木南バス停 9:31
菱木バス停 9:32
菱木下バス停 9:33
万崎バス停 9:35
草部バス停 9:36
とり豊石橋前 9:37
鳳クリニック着 9:40

◦運転手に見えるよう手を上げてください
◦�発着時刻は天候その他交通事情により遅延する
場合があります
◦指定の停車場以外では乗降できません


